
PREISLISTE
CARPORTS



2

PARKPLÄTZE 

GESAMT

FUNDAMENT

PRODUKT

KONSTRUKTION

DICHTES DACH, ANSTRICH STANDARD***

15-18

ANZAHL DER MODULE 

5,85-6,3 kW*

NETTO-PREIS**

INSTALLATIONSSTÄRKE

NW02 PREMIUM

ERWEITERUNGSMODUL 
(2 Platz- Erweiterungsfeld, 15 PV Module, abgedichtetes Dach, Standardanstrich, Fundamente) 

*Die Leistung der Anlage hängt von der Effizienz der verwendeten Module ab

1.393,00 €

 6.399,00 €

 3.643,00 €

 3.187,00 €

 1.819,00 €



2

PARKPLÄTZE 

GESAMT

PRODUKT

FUNDAMENT

KONSTRUKTION

DICHTES DACH, ANSTRICH STANDARD***

15-18

ANZAHL DER MODULE 

5,85-6,3 kW*

NETTO-PREIS**

INSTALLATIONSSTÄRKE

NWR

ERWEITERUNGSMODUL 
(2 Platz- Erweiterungsfeld, 15 PV Module, abgedichtetes Dach, Standardanstrich, Fundamente)

*Die Leistung der Anlage hängt von der Effizienz der verwendeten Module ab

3.085,00 €

 1.495,00 €

 1.945,00 €

 6.525,00 €

 4.455,00 €



2

PARKPLÄTZE 

GESAMT

PRODUKT

FUNDAMENTEN

KONSTRUKTION

DICHTES DACH, ANSTRICH STANDARD***

15-18

ANZAHL DER MODULE 

5,85-6,3 kW*

NETTO-PREIS**

INSTALLATIONSSTÄRKE

NWP

*Die Leistung der Anlage hängt von der Effizienz der verwendeten Module ab

ERWEITERUNGSMODUL 
(2 Platz- Erweiterungsfeld, 15 PV Module, abgedichtetes Dach, Standardanstrich, Fundamente)

 2.680,00 €

 1.550,00 €

 1.770,00 €

4.000,00 €

3.355,00 €



2

PARKPLÄTZE 

GESAMT

PRODUKT

FUNDAMENTEN

KONSTRUKTION

DICHTES DACH, ANSTRICH STANDARD***

15-18

ANZAHL DER MODULE 

5,85-6,3 kW*

NETTO-PREIS**

INSTALLATIONSSTÄRKE

NWR PREMIUM

*Die Leistung der Anlage hängt von der Effizienz der verwendeten Module ab

ERWEITERUNGSMODUL 
(2 Platz- Erweiterungsfeld, 15 PV Module, abgedichtetes Dach, Standardanstrich, Fundamente)

2.890,00 €

 1.545,00 €

 1.380,00 €

 4.815,00 €

3.634,00 €



BEDINGUNGEN FÜR DAS ANGEBOT

           Die Preisliste enthält:

Stahlkonstruktion 
Fundamente 
Abgedichtetes Dach in Schwarz
***Standardlackierung - Stützen
pulverbeschichtet, Riegel, Pfetten und
Blenden werkseitig beschichtetes Blech
RAL7016 graphitfarben

 Die Vorlaufzeit:

 **Alle Preise sind Nettopreise 

 Angebot gültig bis 30.09.2024.

 Die Zahlungsbedingungen:

50% Anzahlung nach Bestellung
50% nach Lieferbereitschaftsmeldung

Installation (optional) 

 In der Preisliste sind NICHT enthalten:

Preis ab - ohne elektrischen Anschluss (auf Anfrage)
Preis ab - DC- Installation (auf Anfrage) 

Lieferungen (Kosten für die Lieferung der Konstruktion und der
Fundamente zum Standort - nach Vereinbarung 

bis zu 6 Wochen ab dem Datum der Buchung der Anzahlung
und Verbindlichen Bestellung



ENERGIEHELDEN NATALIA WIDURSKA 
ul. Dworcowa 24 , 62-230 Witkowo

+ 48 782 271 267

energiehelden.wn@gmail.com

www.energiehelden.pl


